

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1846****Pedido: 99 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****CNPJ: 007.797.967/0001.95****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****CEP: 80010160****Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR****Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0339 - 10.001.27.812.0028.2053.339039000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178397	SERVICO DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE CAMPO AMADOR NAIPE MASCULINO, COMPOSTO POR 01 (UM) ARBITRO, 02 (DOIS) AUXILIARES E 01 (UM) MESARIO POR PARTIDA (PERIMETRO URBANO ESTÁDIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA - MT	16.0000	R\$ 250,46	R\$ 4.007,36
178398	SERVICO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL - CATEGORIA PRINCIPAL, MASTER E FEMININO, COMPOSTA POR DOIS ARBITROS E UM MESARIO POR PARTIDA - PERIMETRO URBANO GINASIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA	160,0000	R\$ 71,00	R\$ 11.360,00
178399	SERVICO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SOCIETY, CATEGORIA PRINCIPAL MASTER E FEMININO, COMPOSTO POR DOIS ARBITROS E UM MESARIO POR PARTIDA. OS JOGOS SERAO REALIZADOS NO PERIMETRO URBANO NOS CAMPOS PA VALE DO SERINGAL (ASSENTAMENTO) MUNICIPIO DE CASTANHEIRA	80,0000	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
178401	SERVICO DE ARBITRAGEM DE VOLEIBOL, DEVENDO SER PRESTADO POR DOIS ARBITROS, UM ANOTADOR E DOIS FISCAIS DE LINHA, CATEGORIA LIVRE NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO - PERIMETRO URBANO GINASIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA - MT	30,0000	R\$ 39,04	R\$ 1.171,20
178402	SERVICO DE ARBITRAGEM DO CAMPEONATO RURAL DE FUTSAL COMPOSTO POR DOIS ARBITROS E UM MESARIO POR PARTIDA - PERIMETRO RURAL QUADRA DO DISTRITO DE NOVO HORIZONTE - MUNICIPIO DE CASTANHEIRA - MT	26,0000	R\$ 100,00	R\$ 2.600,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 23.938,56
Total do Local:	R\$ 23.938,56
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 23.938,56
Total do Fornecedor:	R\$ 23.938,56
Total do Pedido:	R\$ 23.938,56
Total Balizamento:	R\$ 23.938,56
Total Geral:	R\$ 23.938,56